
 

COMUNE DI MONSAMPOLO DEL TRONTO 
Provincia di Ascoli Piceno 

 

 

 
 

COPIA DI DETERMINAZIONE 
DEL 

RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
UFFICIO TECNICO 

______________________________________________________________________ 
 
DETERMINAZIONE NUMERO 120  DEL 25-09-2024 REG.GEN. N.335 
______________________________________________________________________ 
OGGETTO: CIG: B3304F5FC4. CUP: B98H24000730006. DETERMINA A CONTRARRE 
ED AFFIDAMENTO DIRETTO REDAZIONE RELAZIONE GEOLOGICA E RELATIVE 
INDAGINI DELL'INTERVENTO DENOMINATO "NUOVO ASILO NIDO" AL GEOLOGO 
MASSIMILIANO MARCHETTI 
   

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 
PREMESSO CHE: 
 con Deliberazione di Giunta Comunale n. 73 del 20/12/2023 è stato adottato il Documento 

Unico di Programmazione Semplificato (DUPS) per il periodo 2024-2026, condiviso con 
Deliberazione di Consiglio Comunale n. 41 del 28/12/2023 e relativi allegati e ss.mm.ii; 

 con Deliberazione del Consiglio Comunale n. 6 del 15/03/2024 è stato approvato il 
Bilancio di Previsione per il triennio 2024-2026 e relativi allegati e ss.mm.ii.; 

 con Deliberazione della Giunta Comunale n. 37 del 06/06/2024, di approvazione del Piano 
Esecutivo di Gestione – PEG per il triennio 2024-2026, i Responsabili di Area sono stati 
autorizzati, ai sensi dell'art. 169 del D. Lgs. 267/2000, ad adottare tutti gli atti relativi alla 
gestione finanziaria delle spese connesse alla realizzazione degli obiettivi loro assegnati 
nonché a procedere all'esecuzione delle spese nel rispetto della normativa vigente; 

 
DATO ATTO CHE ai fini del corretto affidamento della presente prestazione il Responsabile 
Unico del Progetto (RUP), ai sensi decreto Sindacale n. 26 del 16/09/2024, è il geom. Pino Cori, 
Responsabile dell’Area Lavori Pubblici e Ambiente;  
 
ATTESO di non incorrere in alcuna delle cause di incompatibilità previste dalla normativa 
vigente e dalla normativa anticorruzione e di non trovarsi in conflitto di interessi in relazione 
all’oggetto dell’atto; 
 
CONSIDERATA la partecipazione dell’Ente all’avviso pubblico del 15 maggio 2024, n. 
068047 – per l’adesione al finanziamento di asili nido, nonché per la candidatura di nuovi 
progetti da finanziare nell’ambito del PNNR, Missione 4 – Istruzione e Ricerca – Componente 1 
– Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università – 
Investimento 1.1: “Piano per asili nido e scuole dell’infanzia e servizi di educazione e cura per 
la prima infanzia”, finanziato dall’Unione europea – Next Generation EU; 
 
VISTO l’elenco degli Enti e degli interventi ammessi a finanziamento del Decreto Direttoriale 
del Ministero dell’Istruzione e del Merito n. 23 del 13/06/2024 nel quale il Comune di 
Monsampolo del Tronto è risultato ammesso per l’intervento CUP: B98H24000730006 per € 
576.000,00, si rende necessario, al fine di predisporre uno specifico progetto esecutivo, 



 

DETERMINAZIONI UFF. LAVORI PUBBLICI n. 120 del 25-09-2024  -  pag. 2  -  
COMUNE DI MONSAMPOLO DEL TRONTO 

 

provvedere all’affidamento di un apposito incarico professionale per la “Relazione geologica e 
relative indagini” ad un tecnico abilitato, non essendo codesto ufficio Comunale dell’occorrente 
dotazione organica e strumentale; 
 
PRESO ATTO  

- che ai sensi dell’art 50, comma 1 lett. b) del D.lgs. n. 36/2023 le stazioni appaltanti 
procedono all'”affidamento diretto dei servizi e forniture, ivi compresi i servizi di 
ingegneria e architettura e l'attività di progettazione, di importo inferiore a 140.000 
euro, anche senza consultazione di più operatori economici, assicurando che siano 
scelti soggetti in possesso di documentate esperienze pregresse idonee all’esecuzione 
delle prestazioni contrattuali, anche individuati tra gli iscritti in elenchi o albi istituiti 
dalla stazione” 

- che ai sensi dell’art. 1 comma 45 della Legge 296/2006 … Fermi restando gli obblighi e 
le facoltà previsti al comma 449 del presente articolo, le altre amministrazioni 
pubbliche di cui all'articolo 1 del decreto legislativo 30 marzo 2001, n. 165, nonché le 
autorità indipendenti, per gli acquisti di beni e servizi di importo pari o superiore a 
5.000 euro e di importo inferiore alla soglia di rilievo comunitario sono tenute a fare 
ricorso al mercato elettronico della pubblica amministrazione ovvero ad altri mercati 
elettronici istituiti ai sensi del medesimo articolo 328 ovvero al sistema telematico 
messo a disposizione dalla centrale regionale di riferimento per lo svolgimento delle 
relative procedure... 

- che l’art 17, comma 2, del d.lgs. 36/2023 prevede che, in caso di affidamento diretto, la 
decisione a contrarre individua l’oggetto, l’importo e il contraente, unitamente alle 
ragioni della sua scelta, ai requisiti di carattere generale e, se necessari, a quelli inerenti 
alla capacità economico-finanziaria e tecnico-professionale; 

- l’Allegato I.1 al Decreto Legislativo 36/2023 definisce, all’articolo 3, comma 1, lettera 
d), l’affidamento diretto come “l’affidamento del contratto senza una procedura di gara, 
nel quale, anche nel caso di previo interpello di più operatori economici, la scelta è 
operata discrezionalmente dalla stazione appaltante o dall’ente concedente, nel rispetto 
dei criteri qualitativi e quantitativi di cui all’articolo 50, comma 1 lettere a) e b), del 
codice e dei requisiti generali o speciali previsti dal medesimo codice”; 

 
DATO ATTO CHE: 
 ai sensi dell’art. 1, comma 450 della legge n. 296/2006, come modificato dall’art. 1, comma 

130 della legge 30 dicembre 2018, n. 145 (legge di bilancio per il 2019), per gli acquisti di 
beni e servizi di valore inferiore ai 5.000 euro non si rende necessario l’utilizzo del Mercato 
elettronico o di sistemi telematici di acquisto; 

 ai sensi dell’art. 49, comma 6, del D.Lgs. 36/2023 è comunque consentito derogare 
all’applicazione del principio di rotazione degli affidamenti diretti di importo inferiore a € 
5.000,00; 

 
RICHIAMATA la sentenza del Consiglio di Stato sez. V n. 1108 del 15/02/2022, la quale 
precisa che nell’ipotesi di affidamento diretto è riservata alla stazione appaltante la scelta 
discrezionale del contraente, senza che sia necessaria la previa consultazione di un certo numero 
di operatori economici; 
 
TENUTO CONTO comunque, che si è provveduto anche senza la richiesta di preventivi, ad 
un’indagine informale di mercato per prestazioni analoghe; 
 
VISTA la necessità di procedere celermente all’affidamento del servizio in oggetto. 
 
CONSTATATO CHE il valore stimato del presente incarico risulta essere pari ad € 1.600,00 
oltre cassa ed IVA (se dovuta); 
 



 

DETERMINAZIONI UFF. LAVORI PUBBLICI n. 120 del 25-09-2024  -  pag. 3  -  
COMUNE DI MONSAMPOLO DEL TRONTO 

 

CONSIDERATO che il Geologo Massimiliano Marchetti iscritto all’ Albo Geologi Abruzzo 
con il n. 632, con sede in Via della Civita n. 18, Cap 64010, Comune Colonnella (TE), C.F. 
MRCMSM79B09H769S, P.I. 01764350672, PEC: marchettigeologia@pec.it, contattato per le 
vie brevi si è reso disponibile allo svolgimento dell’incarico; 
 
RITENUTO stabilire il termine di 6 giorni naturali consecutivi per la consegna della 
documentazione oggetto di incarico, decorrenti dalla data di presentazione dell’offerta; 
 
RILEVATO che, data l’entità stimata in € 1.600,00 oltre oneri contributivi al 4% pari ad € 
64,00, corrispondenti ad € 1.664,00 di imponibile IVA, al di sotto della soglia di € 140.000,00, 
come da calcolo del valore dell’appalto ai sensi dell’art. 14 comma 4 del D. Lgs 36/2023, è 
possibile procedere ad un affidamento diretto, ai sensi dell’art. 50 comma 1 lett. b) del D.lgs. n. 
36/2023;  
 
DATO ATTO che la somma complessiva stimata dell’affidamento di € 1.664,00, trova 
copertura finanziaria sul cap. 2651 del Bilancio corrente; 
 
INTERPELLATO il professionista il Geologo Massimiliano Marchetti iscritto all’ Albo 
Geologi Abruzzo con il n. 632, con sede in Via della Civita n. 18, Cap 64010, Comune 
Colonnella (TE), C.F. MRCMSM79B09H769S, P.I. 01764350672, PEC: 
marchettigeologia@pec.it, in possesso dei requisiti professionali, delle capacità tecniche e 
dell’esperienza relativi alle attività da eseguire, che per le vie brevi si è reso disponibile allo 
svolgimento dell’incarico, con richiesta di offerta economica, trasmessa tramite PEC prot. 
11347 del 24-09-2024; 
 
VISTA la nota di offerta economica, trasmessa tramite PEC, acquisita da questo Ente in data 
25/09/2024 prot. 11412, agli atti, con un ribasso del 4,00%, quindi per l’importo netto di € 
1.536,00, oltre bollo di € 2,00 e oltre oneri contributivi al 4% pari ad € 61,52, esente IVA, 
comprensivo di spese generali ed oneri accessori, quindi per un totale di € 1.599,52 inclusi oneri 
contributivi ed esente IVA in quanto contribuente in regime forfettario, inviata dal Geologo 
Massimiliano Marchetti iscritto all’ Albo Geologi Abruzzo con il n. 632, con sede in Via della 
Civita n. 18, Cap 64010, Comune Colonnella (TE), C.F. MRCMSM79B09H769S, P.I. 
01764350672, PEC: marchettigeologia@pec.it. Ritenuta congrua. 
 
VISTA la documentazione trasmessa dall’affidatario, tramite piattaforma PEC, acquisita da 
questo Ente in data 25/09/2024, agli atti, ai fini dell’affidamento in parola; 
 
PRESO ATTO che l’affidatario ha dichiarato di essere in possesso dei requisiti per lo 
svolgimento dell’incarico in oggetto; 
 
VISTA la regolare procedura di affidamento sopra descritta, eseguita mediante trattativa diretta 
tramite PEC; 
 
ACCERTATO che la ditta dal Geologo Massimiliano Marchetti iscritto all’ Albo Geologi 
Abruzzo con il n. 632, con sede in Via della Civita n. 18, Cap 64010, Comune Colonnella (TE), 
C.F. MRCMSM79B09H769S, P.I. 01764350672, PEC: marchettigeologia@pec.it, ha 
adempiuto agli obblighi di tracciabilità e reso, come da documentazione trasmessa tramite 
PEC, ed acquisita da questo Ente in data 25/09/2024 prot. 11412; 
 
DATO ATTO dell’attestazione di regolarità contributiva EPAP, acquisito agli atti dell’Ente; 
 
VISTO l’accesso alle annotazioni riservate ANAC sugli operatori economici, dal quale NON 
sono state individuate annotazioni per il codice fiscale dell’affidatario in parola, agli atti; 
 

mailto:marchettigeologia@pec.it
mailto:marchettigeologia@pec.it
mailto:marchettigeologia@pec.it
mailto:marchettigeologia@pec.it


 

DETERMINAZIONI UFF. LAVORI PUBBLICI n. 120 del 25-09-2024  -  pag. 4  -  
COMUNE DI MONSAMPOLO DEL TRONTO 

 

RITENUTO di poter procedere all’affidamento dell’incarico in oggetto alla ditta Geologo 
Massimiliano Marchetti iscritto all’ Albo Geologi Abruzzo con il n. 632, con sede in Via della 
Civita n. 18, Cap 64010, Comune Colonnella (TE), C.F. MRCMSM79B09H769S, P.I. 
01764350672, PEC: marchettigeologia@pec.it; 
 
DATO ATTO che la somma complessiva dell’affidamento di € 1.599,52, trova copertura 
finanziaria sul cap. 2651 del Bilancio corrente; 
 
RITENUTO di impegnare la somma complessiva dell’affidamento di € 1.599,52 sul cap. 2651 
del Bilancio corrente; 
 
ALLEGATI ai fini degli adempimenti previsti dal D. Lgs. n° 33 del 14 marzo 2013 "Riordino 
della disciplina riguardante gli obblighi di pubblicità, trasparenza e diffusione di informazioni 
da parte delle pubbliche amministrazioni" relativi alla pubblicità degli atti comportanti vantaggi 
economici verso terzi (cd. Amministrazione aperta) i seguenti documenti informatici: 

- Offerta economica trasmessa tramite PEC, ed acquisita da questo Ente in data 
25/09/2024 pro.t 11412; 

 
PRESO ATTO, ai sensi D.Lgs. 267/2000 e s.m.i., recante “Testo unico delle leggi 
sull’ordinamento degli enti locali” (TUEL) ed in particolare dell’art. 192 c. 1 “Determinazioni a 
contrattare e relative procedure”, e D.Lgs. 36/2023 recante “Codice dei contratti pubblici” ed in 
particolare il comma 1 dell’art. 17 “Fasi delle procedure di affidamento”, che: 

 il fine che con il contratto si intende perseguire è la redazione della “Relazione 
geologica e relative indagini” per l’intervento in parola; 

 l'oggetto del contratto è la redazione della “Relazione geologica e relative indagini” 
per l’intervento in parola; 

 l’importo del contratto sarà pari a € 1.536,00, oltre bollo di € 2,00 e oltre oneri 
contributivi al 4% pari ad € 61,52, esente IVA, comprensivo di spese generali ed 
oneri accessori, quindi per un totale di € 1.599,52 inclusi oneri contributivi ed esente 
IVA; 

 la scelta del contraente è effettuata ai sensi dell’art. 50 comma 1 lett. b) del D.lgs. n. 
36/2023 e s.m.i., mediante affidamento diretto; 

 
DATO ATTO che al presente intervento è stato assegnato il seguente Codice Unico di Progetto 
(CUP): B98H24000730006; 

 
DATO ATTO che al presente affidamento è stato assegnato il seguente Codice Identificativo di 
Gara (CIG): B3304F5FC4; 
 
VISTI: 
 lo Statuto comunale; 
 il Regolamento Comunale per l'organizzazione degli Uffici e dei Servizi; 
 il D. Lgs. 18 agosto 2000, n. 267 e ss.mm.ii.; 
 il D. Lgs 36/2023 di approvazione del Codice dei Contratti Pubblici e ss.ii.mm.; 
 l’articolo 3 della legge 136/2010, in tema di tracciabilità di flussi finanziari; 
 la Delibera di Consiglio Comunale n. 6 del 15/03/2024 di approvazione del bilancio di 

previsione 2024/2026 e ss.mm.ii.; 
 
ACCERTATO CHE il presente provvedimento è compatibile con gli stanziamenti di bilancio, 
ai sensi dell’art. 9, comma 1 del D.L. n. 78/2009, convertito in Legge n. 102/2009; 
 
DATO ATTO CHE il presente provvedimento rispetta le regole di finanza pubblica in 
conformità a quanto disposto dall’art. 183, comma 8, del D.Lgs. n. 267/2000; 
 
RAVVISATA la propria competenza ai sensi di legge; 

mailto:marchettigeologia@pec.it


 

DETERMINAZIONI UFF. LAVORI PUBBLICI n. 120 del 25-09-2024  -  pag. 5  -  
COMUNE DI MONSAMPOLO DEL TRONTO 

 

Per tutto quanto sopra 
 

DETERMINA 
 
1. DI RENDERE la premessa narrativa parte integrante e sostanziale del presente atto; 

 
2. DI APPROVARE la procedura di affidamento delle attività sopra descritte, eseguita 

mediante trattativa diretta, tramite PEC; 
 
3. DI APPROVARE la nota di offerta economica, trasmessa tramite PEC, acquisita da questo 

Ente in data 25/09/2024 prot. 11412, agli atti, con un ribasso del 4,00%, quindi per 
l’importo netto di € 1.536,00 oltre € 2,00 di bollo e oltre oneri contributivi al 4% pari ad € 
61,52, esente IVA in quanto contribuente in regime forfettario, comprensivo di spese 
generali ed oneri accessori, quindi per un totale di € 1.599,52 inclusi oneri contributivi ed 
esente IVA, inviata dal Geologo Massimiliano Marchetti iscritto all’ Albo Geologi Abruzzo 
con il n. 632, con sede in Via della Civita n. 18, Cap 64010, Comune Colonnella (TE), C.F. 
MRCMSM79B09H769S, P.I. 01764350672, PEC: marchettigeologia@pec.it. Ritenuta 
congrua; 

 
4. DI AFFIDARE in maniera definitiva ed efficace, stante l’urgenza ed il rispetto delle 

milestone e target impartiti dal PNRR e per le motivazioni espresse in premessa, l’incarico 
in oggetto alla ditta Geologo Massimiliano Marchetti iscritto all’ Albo Geologi Abruzzo 
con il n. 632, con sede in Via della Civita n. 18, Cap 64010, Comune Colonnella (TE), C.F. 
MRCMSM79B09H769S, P.I. 01764350672, PEC: marchettigeologia@pec.it; 

 
5. DI DARE ATTO che la somma complessiva dell’affidamento di 1.599,52 sul cap. 2651 del 

Bilancio corrente; 
 

6. DI IMPEGNARE la somma complessiva dell’affidamento di € 1.599,52 sul cap. 2651 del 
Bilancio corrente; 
 

7. DI DARE ATTO dell’attestazione di regolarità contributiva EPAP, acquisito agli atti 
dell’Ente; 
 

8. DI PRENDERE ATTO, ai sensi D.Lgs. 267/2000 e s.m.i., recante “Testo unico delle leggi 
sull’ordinamento degli enti locali” (TUEL) ed in particolare dell’art. 192 c. 1 
“Determinazioni a contrattare e relative procedure”, del D.Lgs. 36/2023 recante “Codice dei 
contratti pubblici” ed in particolare il comma 1 dell’art. 17 “Fasi delle procedure di 
affidamento”, che: 

 il fine che con il contratto si intende perseguire è la redazione della “Relazione 
geologica e relative indagini” per l’intervento in parola; 

 l'oggetto del contratto è la redazione della “Relazione geologica e relative indagini” 
per l’intervento in parola; 

 l’importo del contratto sarà pari a € 1.536,00 oltre bollo di € 2,00 e oneri contributivi 
al 4% pari ad € 61,52, esente IVA, comprensivo di spese generali ed oneri accessori, 
quindi per un totale di € 1.599,52 inclusi oneri contributivi ed esente IVA; 

 la scelta del contraente è effettuata ai sensi dell’art. 50 comma 1 lett. b) del D.lgs. n. 
36/2023 e s.m.i., mediante affidamento diretto; 
 

9. DARE ATTO che: 
 L’affidatario, come da certificato agli atti, è in regola con i versamenti contributivi;  
 i pagamenti in conto o a saldo in dipendenza del presente atto sono effettuati 

mediante accredito su apposito conto corrente bancario o postale acceso presso 
banche o presso la Società Poste Italiane s.p.a., ai sensi dell’articolo 3 della legge 13 
agosto 2010, n. 136;  

mailto:marchettigeologia@pec.it
mailto:marchettigeologia@pec.it


 

DETERMINAZIONI UFF. LAVORI PUBBLICI n. 120 del 25-09-2024  -  pag. 6  -  
COMUNE DI MONSAMPOLO DEL TRONTO 

 

 L’affidatario ha l’obbligo di comunicare a questo Ente, tempestivamente e, 
comunque, entro sette giorni dalla loro accensione, gli estremi identificativi dei conti 
correnti di cui al precedente punto, nonché, nello stesso termine, le generalità ed il 
codice fiscale delle persone delegate ad operare su di essi; 

 è fatto obbligo all’affidatario, pena la nullità assoluta del presente atto, di osservare, 
in tutte le operazioni ad esso riferite, le norme sulla tracciabilità dei flussi finanziari 
di cui all’articolo 3 della legge 13 agosto 2010, n. 136; 

 i dati personali vengono trattati ai sensi del Decreto Legislativo 30 giugno 2003, n. 
196 “Codice in materia di protezione dei dati personali” e del Regolamento (EU) 
2016/679; 

 per tutte le controversie relative all’esecuzione del contratto, che non si potessero 
definire in via bonaria, è competente il Tribunale di Ascoli Piceno; 

 per quanto non previsto nel presente atto, si applicano le disposizioni del D.Lgs 
36/2023 Codice dei contratti pubblici e s.m.i.; 

 
10. DI DARE ATTO ai fini del corretto affidamento della presente prestazione il Responsabile 

Unico del Progetto (RUP), ai sensi decreto Sindacale n. 26 del 16/09/2024, è il geom. Pino 
Cori, Responsabile dell’Area Lavori Pubblici e Ambiente; 
 

11. DI DARE ATTO che al presente intervento è stato assegnato il seguente Codice Unico di 
Progetto (CUP): B98H24000730006; 
 

12. DI DARE ATTO che al presente affidamento è stato assegnato il seguente Codice 
Identificativo di Gara (CIG): B3304F5FC4; 
 

13. DI TRASMETTERE il presente atto all’Area Finanziaria per il seguito di competenza. 
 

14. DI DARE ATTO infine che non sussistono situazioni di conflitto di interesse relativamente 
al presente atto, come da apposita dichiarazione agli atti; 
 

15. DI PUBBLICARE la presente determinazione anche ai fini della pubblicità degli atti e della 
trasparenza amministrativa, all'Albo Pretorio comunale per 15 giorni consecutivi. 

 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
Geom. Pino CORI 

 
  



 

DETERMINAZIONI UFF. LAVORI PUBBLICI n. 120 del 25-09-2024  -  pag. 7  -  
COMUNE DI MONSAMPOLO DEL TRONTO 

 

 
VISTO PER LA  REGOLARITA’ CONTABILE E   COPERTURA FINANZIARIA 

(art. 151 ,comma 4 del TUEL 267/00) 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
Visti la determinazione di impegno e l’accertamento di cui all’art. 183 c. 8 da parte del 
Responsabile della spesa; 
Tenuto conto del bilancio di previsione dell’esercizio finanziario competente; 
Visto l’art. 151, comma 4, del D. Lgs. 267/2000; 
Visto l’art. 9 c. 1 lett. a) punto 2 del D. L. 78/2009 

A P P O N E 

il visto di regolarità contabile 

A T T E S T A N T E 

la copertura finanziaria 
 
Monsampolo del Tronto, 25-09-2024                                 
                                                                Il Responsabile del Servizio 
                                        F.to Agamennone Sara 
 
 
Impegno N.   268 del 14-10-2024  a Competenza   CIG B3304F5FC4 

Missione Programma 5° livello 04.02-2.02.01.09.003 Fabbricati ad uso scolastico 

Capitolo       2651 Articolo       AMPLIAMENTO IMMOBILE COMUNALE PER REALIZZAZIONE NUOVO ASILO NIDO  
M4-C1-1.1  CUP: B98H24000730006 
Causale CIG: B3304F5FC4. CUP: B98H24000730006. DETERMINA A CONTRARRE ED 

AFFIDAMENTO DIRETTO REDAZIONE RELAZIONE GEOLOGICA E RELATIVE INDAGINI 
DELLINTERVENTO DENOMINATO NUOVO ASILO NIDO AL GEOLOGO MASSIMILIANO 
MARCHETTI 

Importo  2024 €. 1.599,52 

 
 

==================================================================== 
<> La presente determinazione, non comportando riflessi diretti e/o indiretti a carico del 
bilancio comunale, non è sottoposta alla prescritta attestazione del Responsabile del Servizio 
Finanziario. 
ESECUTIVA il 
Monsampolo del Tronto, 

Il Responsabile del Servizio  
Geom. Pino Cori 

 
==================================================================== 

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE 
 
Della suesposta determinazione viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo Pretorio on-line 
per 15 giorni consecutivi. 
Monsampolo del Tronto, 14-10-2024 

Il Responsabile delle Pubblicazioni 
F.to SPURIO DANIELA 

 
==================================================================== 
E' copia conforme all'originale da servire per uso amministrativo. 
Monsampolo del Tronto, 14-10-2024 

Il Responsabile del Servizio 



 

DETERMINAZIONI UFF. LAVORI PUBBLICI n. 120 del 25-09-2024  -  pag. 8  -  
COMUNE DI MONSAMPOLO DEL TRONTO 

 

Geom. Pino Cori 
 
 

==================================================================== 


